PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДИМИТРОВГРАДА

Ульяновской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28 ноября 2019 года                                                                                  3144
О внесении изменения в постановление Администрации города
от 03.04.2018 № 601
В соответствии с Федеральным законом 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Димитровград» Ульяновской области, в связи с изменениями кадрового состава п о с т а н о в л я ю:

1.Внести в постановление Администрации города от 03.04.2018 № 601 «О создании Рабочей группы по работе с гражданами, имеющими задолженность по оплате за жилое помещение и коммунальные услуги на территории города Димитровграда Ульяновской области» (далее – постановление) следующее изменение:
Приложение к постановлению изложить в следующей редакции:

	«ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению

Администрации города

от 03.04.2018 № 601

СОСТАВ

Рабочей группы по работе с гражданами, имеющими задолженность по оплате за жилое помещение и коммунальные услуги на территории города Димитровграда Ульяновской области

Председатель Рабочей группы:

Большаков А.Н.      - председатель Комитета по жилищно-коммунальному комплексу

Заместитель председателя рабочей группы:

Новиков С.Н.     - заместитель председателя Комитета по жилищно-коммунального комплекса

Секретарь рабочей группы:

Мухаметзянова Н.Н.  - главный специалист-эксперт отдела по организации управления жилищным фондом Комитета по жилищно-коммунального комплекса

Члены рабочей группы:

Андреев А.Ю.            - директор Общества с ограниченной ответственностью УК «Техремстрой», «Жилфонд», ЖКХ УК «Сервис», «Городская УК» (по согласованию)

Бережной Е.В.           - директор Общества с ограниченной ответственностью «Запад-Сервис» (по согласованию)

Гаак А.В.                 - директор Общества с ограниченной ответственностью «НИИАР-Генерация» (по согласованию)

Джумаев И.А.              - директор Общества с ограниченной ответственностью «УК Стимул», «Оникс» (по согласованию)

Евстигнеев В.В.           -  директор Общества с ограниченной ответственностью «СервисГрад»,  «Зеленый район», «11 микрорайон»      (по согласованию)

Изотов А.В.                  - директор Общества с ограниченной ответственностью «ОКС» (по согласованию)

Исаев К.Ю.                   - директор Общества с ограниченной ответственностью «УК Димитровград», «ЖКХ-Лидер», «Партнер» (по согласованию)

Кацюк И.А.                   - директор Общества с ограниченной ответственностью «Управление домами» (по согласованию)

Куликов А.С.               - директор Общества с ограниченной ответственностью «УК Соцгород» (по согласованию)

Лыков А.Н.                   - директор Общества с ограниченной ответственностью УК «ЭксКон» (по согласованию)

Матушкина И.Ю.         - директор Общества с ограниченной ответственностью «УК Город», «УК Порт» (по согласованию)

Минсафин Р.К.             - директор общества с ограниченной ответственностью УК «ТехМастер» (по согласованию)

Миронов С.В.           - председатель Комитета по управлению имуществом города (по согласованию)
Мухин М.А.                - директор общества с ограниченной ответственностью «Ульяновский областной водоканал» (по согласованию)

Трофимов А.В.        - директор Муниципального унитарного предприятия «Гортепло» (по согласованию)

Чугунова О.В.               - директор Общества с ограниченной ответственностью «Ресурс» (по согласованию)

Шлопак И.И.                 - директор Общества с ограниченной ответственностью «РИЦ-Димитровград» (по согласованию)

Яннаев Г.В.                     - директор Общества с ограниченной ответственностью «Восток», «Восход», «ЭРУ» (по согласованию)

______________
                                                     ».
2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя Главы города Большакова А.Н.
Глава города                                                                                            Б.С.Павленко
PAGE